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Popis kontakata LDAP administratorima na sastavnicama Sveučilišta u Rijeci 

 

Akademija primijenjenih 
umjetnosti 

Pejčić Tigran Voditelj Ureda za studente 
tigran.pejcic@apuri.hr 

051/228-886 

Ekonomski fakultet 

Vladimir Trninić 

 

Voditelj službe za ISVU i 
studentska 
pitanja                                  

vladimir.trninic@efri.hr  

051/355 113 

Željko Rački 
Voditelj računalnog 
centra                                   

051/355 108 

Fakultet za menadžment 
u turizmu i ugostiteljstvu 

Davor Mijolović CARNet sistem inženjer 

davorm@fthm.hr  
051/294 750 
(otvaranje korisničkih računa: 

radnim danom 8 - 14 sati) 

Fakultet zdravstvenih 
studija 

Stella Lampret 
Ured dekana, CARNet 
koordinator 

stella.lampret@uniri.hr 

051/554 923  

Filozofski fakultet / PDDS 
Politehnika i DS 
Politehnika i informatika 

Patricija Baf  Studentska služba 
pmatic@ffri.hr  

051/ 265 610 

Građevinski fakultet Anđela Horvat Voditeljica Ureda za studente 
andela.horvat@uniri.hr  

051/ 265 910  

Medicinski fakultet 

Marina Mamula 
Voditelj službe za informatičku 
djelatnost 

marina.mamula@medri.uniri.hr  

051/651 103 

Goran Ružić Administrator CARNet-a 
goran.ruzic@medri.uniri.hr  

051/ 651 227 

Pomorski fakultet 

Ezio Hafner Voditelj informatičkog centra 

ezio@pfri.hr; ic@pfri.hr    

051/ 338 411 (Centrala) 

(otvaranje korisničkih računa:      
utorkom i četvrtkom 9 – 11 sati) 

Slobodan Popić Informatički referent 

slobodan@pfri.hr; ic@pfri.hr 

051/228 171 

(otvaranje korisničkih računa:      
utorkom i četvrtkom 9 – 11 sati) 

Nenad Žagar  Informatički referent  051/338 411 

Mirjana Petelin Voditeljica Studentske službe 
mpetelin@pfri.hr 

051/338 411 (11 -13 sati) 

Una Kukić 
Stručna referentica u Službi 
studentske evidencije  

051/338 411 (11 -13 sati) 

Željka Vidmar  
Stručna referentica u  Službi 
studentske evidencije  

051/338 411 (11 -13 sati) 

Pravni fakultet 

Paula Čalogović 
Voditeljica Ureda za informatiku 

CARNet koordinator 

lina@pravri.hr 

051/359 694 

(primanje studenata od 12 do 14 sati) 

Siniša Lončarić Informatičar 
sinisa@pravri.hr 

(primanje studenata od 12 do 14 sati) 
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Tehnički fakultet Tatjana Škorjanc Voditeljica Računalnog centra 
Tatjana.skorjanc@riteh.hr 

051/651 425 

Učiteljski fakultet 

Ivana Bistrović Voditeljica Ureda za studente 
ivana@ufri.hr 

051/265 884 

Silvija Tomašić Referentica evidencije studija 
silvija@ufri.hr 

051/265 884 

Sveučilišni odjeli / studiji 
Sveučilišta  

Ana Marčelja 
Referentica u Studentskoj službi 
sveučilišnih odjela  

ana.marcelja@uniri.hr 
051/584 771 

Irenea Grbović 
Referentica u Službi za 
sveučilišnih odjela  

irenea.grbovic@uniri.hr 

051/584 772 
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